Директору Института

магистратуры и аспирантуры

к.ю.н., доценту Пермякову А.И.

аспиранта 1 курса очной (заочной)

формы обучения по направлению

подготовки 40.06.01

Юриспруденция (профиль

подготовки Гражданский процесс;

арбитражный процесс) Института

магистратуры и аспирантуры,

обучающегося за счет бюджетных

ассигнований федерального

бюджета (по договору об оказании

платных образовательных услуг)

Иванова Ивана Ивановича

Телефон ххх ххх ххх ххх

Заявление

Прошу Вас допустить меня до пересдачи экзамена (зачета) по предмету

Язык и стиль научного исследования, преподавателю Елиной Е.А., в связи с

тем (не сдал вовремя, в связи с болезнью (справку прилагаю)).

Дата Подпись